ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29.02.2024 г. Зубцов № 161

О внесении изменений в Прогнозный план

(программу) приватизации

муниципального имущества на 2024 год

и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.52 Устава

Зубцовского муниципального округа Тверской области

ДУМА ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Зубцовского муниципального округа

Тверской области от 25.12.2023 № 148 «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов», изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить планируемые поступления от реализации муниципального

имущества: в 2024 году в сумме 12 256 496 рублей без учета НДС, в 2025 году в

сумме 0 рублей, в 2026 году в сумме 0 рублей».

2. Утвердить в новой редакции прилагаемый Прогнозный план

(программу) приватизации муниципального имущества на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов (прилагается).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Зубцовского муниципального округа Н.В. Дедкова

Глава Зубцовского муниципального округа А.И. Ковалёв